PORTARIA PGJ/PI Nº 2492/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  art.  12,  inciso  XIV,  alínea  “f”,  da  Lei  Complementar
Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO a solicitação da Promotora de Justiça Everângela Araújo Barros, titular da 26ª
Promotoria de Justiça de Teresina, respondendo cumulativamente pela 2ª Promotoria de Justiça de
Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça DENISE COSTA AGUIAR, titular da Promotoria de Justiça
de Alto Longá, para atuar nas audiências de atribuição da 2ª Promotoria de Justiça de Teresina,
referentes aos processos nº 0007919-06.2018.8.18.0140, 0006523-96.2015.8.18.0140 e 0004339-
65.2018.8.18.0140, na 3ª Vara Criminal de Teresina, dia 12 de agosto de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E